

§ 6 Ekonomisk information, Tertialbokslut 1 2015 jämte prognos

Förslag till Tertialbokslut 1 2015 jämte prognos hade skickats ut.

Styrelsen beslutade att (bilaga, Tjänsteutlåtande ärende 6, distribuerades med kallelsen)

- godkänna Tertialbokslut 1 jämte prognos för år 2015.

Styrelsen noterar att

samt att en ny prognos görs i samband med rapporteringen för tertial 2.

Bolagets redovisningsansvarige lämnade aktuell ekonomisk information. Styrelsen noterade redogörelsen.

Särskilt uttalande avgavs av Peter Jönsson m.fl. (M) samt suppleantyttrande från Ulf Fridebäck (FP) enligt följande:

”Föreliggande ärende förhåller sig till de ekonomiska ramar och de mål som anges i kommunfullmäktiges budget. Eftersom vi har reserverat oss mot budgeten i kommunfullmäktige och även har angivit avvikande mening i beslutet om budgeten för såväl bolagskoncernen Stockholms Stadshus AB som för SGA fastigheter AB så har vi därför skiljaktig mening även avseende inriktningen i budgetplaneringen för kommande år.

Under Alliansens åtta år i majoritet har Stockholms stads kommunala förvaltning kontinuerligt effektiviserats för att bättre hushålla med varje skattekrona.

Det föreliggande förslaget till underlag för budget 2016 återspeglar med all önskvärd tydlighet kontrasten mellan Alliansens politik och den rödgrönrosa majoritetens dito.

Allvarligast ser vi på att vänstermajoriteten bedriver en kortsiktig ekonomisk politik som tydligt riskerar att urholka koncernens soliditet och försvaga dess finansiella ställning. Det är ett ofrånkomligt resultat av vänstermajoritetens medvetna politik att kraftigt höja investeringstakten och samtidigt minska intäkterna från realisationsvinster. Resultatet kommer att bli en kommunkoncern med påtagligt försvagad soliditet och ökad skuldbörda. Därmed ökar de finansiella riskerna samtidigt som möjligheten att agera expansivt, i likhet med Stimulans för Stockholm under den internationella finanskrisen, kraftigt beskärs. Det är en politik som vi finner felaktig, kortsiktig och oroande och som väsentligt skiljer sig från Alliansens målmedvetna strävan att förena en hög investeringstakt för det växande Stockholm med starkt ekonomiskt ansvarstagande.

Mot bakgrund av detta är vi även bekymrade över hur vänstermajoritetens beslut att avbryta flytten av Tekniska nämndhusets från Flemminggatan till Söderstaden och den Norra byggrätten kommer att påverka såväl SGA Fastigheters ekonomi som koncerns ekonomi. Det är inte motiverat att så pass värdefull mark står oanvänd och kostar bolaget pengar i form av bland annat räntor, då försäljningen av Norra byggrätten är en del av finansieringen av Tele2 arena. Vi anser fortfarande att en flytt av Tekniska nämndhuset ska genomföras så snart som möjligt men anser att majoriteten, under förutsättning att de står fast vid sitt beslut, snarast bör återkomma med besked om vad som ska hända med den aktuella fastigheten.”